Ferienplan Primarschule Seuzach

Schuljahr 2024/25

2024

2025

Schuljahresbeginn*
Herbstferien
Letzter Schultag
Weihnachtsferien
Schulbeginn
Sportferien
Fasnacht

Ostern
Friihlingsferien
Tag der Arbeit
Auffahrt (Briicke)
Pfingsten
Sommerferien

Montag
Montag
Freitag
Montag
Montag
Montag
Montag
Karfreitag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Samstag
Montag

19.08.2024
07.10.2024
20.12.2024
23.12.2024
06.01.2025
10.02.2025
10.03.2025
18.04.2025
21.04.2025
01.05.2025
29.05.2025
07.06.2025
14.07.2025

* Schuljahresbeginn fir die 1.-Kindergarten-Kinder: Dienstag, 20. August 2024

Martinimarkt
Winterthur

Weiterbildungstage

Lehrpersonen

Besuchsmorgen
nur Primarstufe

Besuchsmorgen
Primar- und
Kindergartenstufe

Schuljahr 2025/26

2025

2026

Juni 2024

Schuljahresbeginn*
Herbstferien
Letzter Schultag
Weihnachtsferien
Schulbeginn
Sportferien
Fasnacht

Ostern
Frihlingsferien
Tag der Arbeit
Auffahrt (Bricke)
Pfingsten
Sommerferien

Donnerstag

Mittwoch
Dienstag

Montag
Dienstag

Donnerstag
Freitag

Montag
Montag
Freitag
Montag
Montag
Montag
Montag
Karfreitag
Montag
Freitag
Donnerstag
Samstag
Montag

07.11.2024

06.11.2024
10.06.2025

23.09.2024
12.11.2024

13.03.2025
13.06.2025

18.08.2025
06.10.2025
19.12.2025
22.12.2025
05.01.2026
09.02.2026
23.02.2026
03.04.2026
20.04.2026
01.05.2026
14.05.2026
23.05.2026
13.07.2026

bis Freitag 18.10.2024
bis Freitag 03.01.2025
bis Freitag 21.02.2025
bis Montag 21.04.2025
bis Freitag 02.05.2025
liegt in den Ferien

bis Sonntag 01.06.2025
bis Montag 09.06.2025
bis Freitag 15.08.2025
Nachmittag schulfrei
ganzer Tag schulfrei
ganzer Tag schulfrei
Vormittag

Vormittag

Vormittag

Vormittag

bis Freitag 17.10.2025
bis Freitag 02.01.2026
bis Freitag 20.02.2026
bis Montag 06.04.2026
bis Freitag 01.05.2026
liegt in den Ferien

bis Sonntag 17.05.2026
bis Montag 25.05.2026
bis Freitag 14.08.2026

* Schuljahresbeginn fir die 1.-Kindergarten-Kinder: Dienstag, 19. August 2025



