

Ferienplan Primarschule Seuzach

Schuljahr 2024/25

2024	Schuljahresbeginn*	Montag	19.08.2024			
	Herbstferien	Montag	07.10.2024	bis Freitag	18.10.2024	
	Letzter Schultag	Freitag	20.12.2024			
	Weihnachtsferien	Montag	23.12.2024	bis Freitag	03.01.2025	
2025	Schulbeginn	Montag	06.01.2025			
	Sportferien	Montag	10.02.2025	bis Freitag	21.02.2025	
	Fasnacht	Montag	10.03.2025			
	Ostern	Karfreitag	18.04.2025	bis Montag	21.04.2025	
	Frühlingsferien	Montag	21.04.2025	bis Freitag	02.05.2025	
	Tag der Arbeit	Donnerstag	01.05.2025	liegt in den Fei	in den Ferien	
	Auffahrt (Brücke)	Donnerstag	29.05.2025	bis Sonntag	01.06.2025	
	Pfingsten	Samstag	07.06.2025	bis Montag	09.06.2025	
	Sommerferien	Montag	14.07.2025	bis Freitag	15.08.2025	

^{*} Schuljahresbeginn für die 1.-Kindergarten-Kinder: Dienstag, 20. August 2024

Martinimarkt Winterthur	Donnerstag	07.11.2024	Nachmittag	schulfrei
Weiterbildungstage	Mittwoch	06.11.2024	ganzer Tag	schulfrei
Lehrpersonen	Dienstag	10.06.2025	ganzer Tag	schulfrei
Besuchs <u>morgen</u>	Montag	23.09.2024	Vormittag	
nur Primarstufe	Dienstag	12.11.2024	Vormittag	
Besuchs <u>morgen</u> Primar- und Kindergartenstufe	Donnerstag Freitag	13.03.2025 13.06.2025	Vormittag Vormittag	

Schuljahr 2025/26

2025	Schuljahresbeginn*	Montag	18.08.2025		
	Herbstferien	Montag	06.10.2025	bis Freitag	17.10.2025
	Letzter Schultag	Freitag	19.12.2025	J	
	Weihnachtsferien	Montag	22.12.2025	bis Freitag	02.01.2026
2026	Schulbeginn	Montag	05.01.2026	_	
	Sportferien	Montag	09.02.2026	bis Freitag	20.02.2026
	Fasnacht	Montag	23.02.2026		
	Ostern	Karfreitag	03.04.2026	bis Montag	06.04.2026
	Frühlingsferien	Montag	20.04.2026	bis Freitag	01.05.2026
	Tag der Arbeit	Freitag	01.05.2026	liegt in den Ferien	
	Auffahrt (Brücke)	Donnerstag	14.05.2026	bis Sonntag	17.05.2026
	Pfingsten	Samstag	23.05.2026	bis Montag	25.05.2026
	Sommerferien	Montag	13.07.2026	bis Freitag	14.08.2026

^{*} Schuljahresbeginn für die 1.-Kindergarten-Kinder: Dienstag, 19. August 2025